Meusdo~1\portaria2006\Port18

PORTARIA nº 95/2017

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova
Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
me são conferidas por Lei.

DETERMINA:

Artigo 1º. – Nesta data TORNA SEM EFEITO a Portaria de número

88/2017 de 13 de junho de 2017, que nomeava ADRIANO APARECIDO DA CUNHA,

RG.35.293.968-0/SSP-SP, CPF.306.496.658-80, para exercer o Cargo de “Secretario

Municipal de Educação”  do Município de Nova Aliança

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  21 de junho de 2.017.

_________________________
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demite
Atendente nível II